Burbano Rivera Darwin Ramiro con cédula de ciudadanía No. 

170778963-0 me dirijo a ustedes para informales la situación 

económica en calidad de Gerente General de la Compañía 

Limitada DISTRIBUIDORA ENERGIA DIENERGY del año 2008. 

Hemos obtenido una utilidad después de impuestos de $ 

36.932,46 ( Treinta y seis mil novecientos treinta y dos 46/100 

dólares americanos). Dicha utilidad será repartida a sus socios 

conforme lo estable los estatutos de la misma. 

Atentamente, 

GERENTE GENERAL 

C.C. 170778963-0